
Id: 16E5AE55­FB0C­4AE2­88CF­243058323FBD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/69/2011
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego na terenie Gminy 
Krośnice w 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 136, poz. 969 ze zmianami) Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  się  cenę  skupu  żyta  przyjmowaną  jako  podstawa  obliczania  podatku  rolnego  na  terenie  Gminy 
Krośnice w 2012 r. w kwocie 68,00 zł za 1 q. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr  III/13/2010 Rady Gminy Krośnice z dnia 17 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia 
ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego na terenie Gminy Krośnice w 2011 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

Janusz Dziekan


